

KUUMA-seutu liikelaitos

Toimintakertomus ja tilinpäätös 2019

KUUMA-komissio 12.3.2020

19.2.2020
Antti Kuusela

KUUMA-seutu liikelaitoksen ja seudun toiminta saavutti sille asetetut toiminnalliset ja talouteen liittyvät tavoitteet kohtuullisesti.

KUUMA-yhteistyön painopisteinä oli edunvalvonta liittyen tulevaan sote-ratkaisuun (yhdessä muiden Uudenmaan kuntien kanssa), MAL-suunnitelman viimeistelyyn (MAL2019) sekä syksyllä käynnistyneisiin MAL-sopimusneuvotteluihin.

KUUMA-seudun asettamia hallitusohjelmatavoitteita pidettiin eri tavoin esillä kevään 2019 aikana.

Alueen markkinoinnin, uuden osaamisen ja uudenlaisen, tasapainoisemman elinkeinorakenteen edistämistä tukeva KASKI-hanke päättyi toimintakertomusvuonna alkuperäisen suunnitelman mukaisesti. Syksyllä 2019 käynnistyi KASKI-hankkeen työtä jatkava ja syventävä WIMMA-hanke TechVilla Oy:n toteuttamana.

Helsinki Ring of Industry-brändin hyödyntäminen ja jalostaminen seudun kansainvälisen tunnettuuden lisäämiseksi ja sijoittajien houkuttelemiseksi jatkui suunnitelman mukaisesti. Seutu osallistui sen myötä toista kertaa Münchenissä järjestetyille EXPO REAL –kiinteistömessuille osana Helsinki-Finland-osastoa.

KUUMA-seudun yhteisen messuesiintymisen valmistelu liittyen Tuusulan asuntomessuihin 2020 käynnistyi keväällä 2019. Syksyllä kilpailutettiin messukonseptin ja markkinointiviestintästrategian laatiminen. Työn toteuttajaksi valittiin järvenpääläinen mainostoimisto Ohoi Creative.

Julkisten rakennusten energiatehokkuuden parantaminen –hanke eteni vain osittain TTS2019:n tavoitteiden mukaisesti johtuen hankkeeseen nimetyn henkilön (Keski-Uudenmaan ympäristökeskus) pitkästä poissaolosta.

KUUMA-seudun ilmasto-ohjelman päivitystyö eteni, mutta ei valmistunut asetetussa aikataulussa vuoden 2019 aikana.

Toimintasuunnitelmaan kirjattu KUUMA-seudun yhteinen yrittäjyyskasvatushanke (YES) ei käynnistynyt syksyllä 2019. Päätöksen taustalla oli kuntien tiukka taloustilanne.

MAL2019-suunnittelun maankäytön ja asumisen osioihin tarkoitettu budjettivaraus ei realisoitunut, sillä vuodelta 2019 ei syntynyt KUUMA-seudulta laskutettavia kustannuksia.

Tilikauden tulos ja toiminnan rahoitus 2019

Tilikauden 2019 tuloksen muodostuminen käy ilmi tuloslaskelmasta. Sen mukaan liikevaihto oli 423 259,43 €.

Toimintakulut olivat 422 731,25 € ja rahoitustuotot ja –kulut yhteensä 129,53 €.

Tilikauden tulos oli 398,65 € ylijäämäinen.